CATALOGO
NOVITÀ
DISTRIBUTORE UFFICIALE
CARBO TECH
THE ORIGINAL ABRASIVE
®
CATALOGO NOVITÀ
2

810.DV1-C-BAR-13-C1+ DV1 CLEARCOAT DIGITAL AEROGRAFO DEVILBISS HVLP PLUS Ø 1,3 mm con tazza gravità
Manometro analogico per il controllo della pressione dell’aria in ingresso alla pistola a spruzzo.
Manopola posteriore per la regolazione della pressione, comoda anche per i mancini.
COD.
440.0009 Max. 11 bar (160 psi) Ø 35 mm ¼” M in + ¼” F out 158 g
Digital
7
CATALOGO NOVITÀ
TAZZA MONOUSO PER VERNICIATURA
TOUCH UP
Sistema monouso per la preparazione e la spruzzatura di primer, fondi, smalti, base opaca e vernici trasparenti, sia a base solvente che
a base acqua. Composto da un robusto contenitore graduato in plastica trasparente nel quale si inserisce il liner morbido e la vernice.
COD.
125.0400.125 400 ml 125 μ 50 pcs.
125.0400.190 400 ml 190 μ 50 pcs.
125.0400.TR 400 ml / 50 pcs.
125.0650.125.N 650 ml 125 μ 50 pcs.
125.0650.190.N 650 ml 190 μ 50 pcs.
125.0650.80.N 650 ml 80 μ 50 pcs.
125.0650.TR.N 650 ml / 50 pcs.
125.0850.125.N 850 ml 125 μ 50 pcs.
125.0850.190.N 850 ml 190 μ 50 pcs.
125.0850.TR.N 850 ml / 50 pcs.
Flacone in polietilene con pennellino, ideale per piccoli ritocchi manuali con vernici a base
solvente e a base acqua. Completo di sfera per l’agitazione della vernice e tappo di sicurezza.
COD.
133.0607 60 ml 100 pcs.